
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно-эстетическому развитию воспитанников  

№ 60 «Дюймовочка» 

 

ПРИКАЗ № 86 - ОД 

от «27» декабря 2024 г.                                                                                         п. Бобровский 

 «Об утверждении Плана аттестации и повышения квалификации 

педагогических работников МАДОУ № 60 «Дюймовочка» на 2025 год» 

 

 В целях соблюдения законодательства Российской Федерации в области 

образования, реализации принципов государственной политики в области образования, 

создания условий для прохождения аттестации и курсовой подготовки педагогических 

работников в МАДОУ № 60 «Дюймовочка», в соответствии с Федеральным законом от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Минпросвещения России от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность» (зарегистрирован в Минюсте Российской Федерации 02 июня 2023 года, 

регистрационный № 73696) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План аттестации и повышения квалификации педагогических работников 

МАДОУ № 60 «Дюймовочка» на 2025 год (приложение 1). 

2. Ответственному за организацию аттестации педагогических работников  воспитателю 

БАУЭР ЕКАТЕРИНЕ ЯКОВЛЕВНЕ: 

-  познакомить педагогических работников с Планом аттестации и повышения 

квалификации педагогических работников МАДОУ № 60 «Дюймовочка» на 2025 год; 

- строго отслеживать сроки проведения организационных мероприятий аттестации 

педагогических работников; 

- разместить данную информацию в «Уголке аттестации». 

3. Ответственному координатору официального сайта МАДОУ № 60 «Дюймовочка» 

ЧЕРМЯНИНОВОЙ ЕЛЕНЕ АЛЕКСАНДРОВНЕ разместить «План аттестации и 

повышения квалификации педагогических работников МАДОУ № 60 «Дюймовочка» на 

2024 год» на официальном сайте ДОО (https://60set.tvoysadik.ru/) в разделе 

«Аттестация в ДОО» в срок до 28.12.2025 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

https://60set.tvoysadik.ru/


Приложение 1 

к Приказу № 86-ОД от 27.12.2024 г. 

План аттестации и повышения квалификации педагогических работников МАДОУ № 60 «Дюймовочка» на 2025 г. 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность 

Срок Аттестационные (месяцы)  

аттестации 

окончания действия 

предыдущей 

аттестации 

повышения 

квалификации 
I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

1.  
Андреевская Вероника 

Николаевна 
воспитатель 

22.10.2025 

СЗД 
2024 г. - - - - - - - - - А КПК - 

2.  
Бауэр Екатерина 

Яковлевна 

старший 

воспитатель, 

воспитатель 

28.03.2027  

высшая кв. кат 

2024 г. 
- - - - - - - - - - КПК - 

3.  
Дёмина Татьяна 

Владимировна 
воспитатель 

24.04.2028 

первая кв. кат. 

2024 г. 
- - - - - - - - - - КПК - 

4.  
Махнева Наталья 

Михайловна 
воспитатель 

28.11.2027 

первая кв. кат. 

2024 г. 
- - - КПК - - - - - - - - 

5.  
Мусихина Любовь 

Анатольевна 
воспитатель 

28.11.2027 

первая кв. кат. 

2024 г. 
- - - КПК - - - - - - - - 

6.  
Стенина Юлия 

Евгеньевна 
воспитатель 

01.10.2025 

СЗД 

2024 г. 
- - - КПК - - - -  А - - 

7.  
Хрулева 

Юлия 

Владимировна 

воспитатель 
27.04.2026  

высшая кв. кат 

2024 г. 
- - - - КПК - - - - - - - 

8.  
Чермянинова Елена 

Александровна 
воспитатель 

28.11.2027 

высшая кв. кат. 

2024 г. 
- - - - КПК - - - - - - - 

9.  
Орлова Наталья 

Николаевна 
воспитатель 

25.10.2027 

СЗД 

2024 г. 
- - - - КПК - - - - - - - 

10.  
Соломеина Людмила 

Викторовна 

музыкальный 

руководитель 

02.09.2026 

без кв. кат. 

2024 г. 
- - - - - КПК - - - - - - 

11.  
Полеева 

Ольга Владимировна 

инструктор по 

физической 

культуре 

09.04.2025 

СЗД 

2024 г. 
- - - А - КПК - - - - - - 

12.  
Глазырина Оксана 

Анатольевна 
учитель-логопед 

28.03.2027  

высшая кв. кат 

2024 г. 
- - - - - КПК - - - - - - 

КПК – курсы повышения квалификации        А - аттестация 

 


		2025-01-15T21:24:50+0500
	Тебехова Наталья Владимировна




